
 

 

令和３年５月１０日  

保護者各位                                                    

                                                            
足 立 区 立 長 門 小 学 校 

   校長   細山  貴信  
 
 

RUN RUN フェスティバル DX 延期のお知らせ  

 
 

 日頃より、長門小学校の教育活動につきまして、温かいご理解とご協力を賜

り、誠にありがとうございます。  

過日、「学校メール」にてお知らせ申し上げましたとおり、緊急事態宣言の

延長に伴い、予定しておりました「 RUN RUN フェスティバル DX」につきまして、  

新型コロナウイルス蔓延防止の観点から下記のとおり延期させていただきます。

すでに、保護者の皆様におかれましては、ご予定されていたことと存知ますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。  

 なお、５月２２日（土）は、土曜授業も実施いたしません。併せてご承知く

ださいますようお願い申しあげます。  

 

記  

１ 日時 【変更前】 令和３年５月２２日（土）  

          

【変更後】令和３年６月１２日（土） （下校時刻 正午ごろ） 

   ・雨天の場合は、６月１４日（月）に順延  

・土曜授業（３時間授業）になります。保護者の参観はありません。  

          

 

 

 

 

 

 

※時間設定につきましては、変更ありません。  
 
２  場所    長門小学校校庭（変更なし）  
 

３  その他  

（１）開催日以外の変更はございません。  

（２）５月２２日（土）の「土曜授業」は行いません。「登校しない」ように

お気をつけください。  

（３）当日、午前７時に校舎屋上のポールに国旗・区旗・校旗を掲揚し、挙行

の合図とします。旗のない場合は、延期します。  

（４）６月１２日（土）の児童の下校予定時刻は、正午を予定しております。  

８ ： ０ ０ 児童登校（～８：１０まで） 

８ ： ３ ０ 開会式（中学年児童）  

８ ： ４ ０ 中学年  開始  

９ ： ３ ５ 低学年  開始  

１０：３０ 高学年  開始  

１１：２５ 閉会式（予定）高学年参加  


